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IAPYMA TEXNOAOTIAZ KAI EPEYNAZ
INZTITOYTO MOPIAKHZ BIOAOTIAZ
KAI BIOTEXNOAOTAZ
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27 NoepBplou 2017

ANAKOINQZH lA NPOMHOGEIA ME ANEYOEIAZ ANAOEZH

To 16pupa Texvoloyiag kot Epeuvag kot To lvotitouto Moplakn¢ Blohoyiag kat Blotexvohoyiag (I.T.E. -
I.M.B.B.) oto mAaiolo tou épyou ERC-GA-311435/DEMORY “Dissecting the Role of Dendrites in Memory”,
mou xpnuatodoteital amd tnv Eupwnaikn Evwon kat €xel Sidpkela and 1/1/2012 €wg 30/9/2017
npotiBetal va mpounBeutel pe aneuBelog avabBeon Tov mMapaKATwW eEOMALOUO.

e  AKTUOKOG eomALonOG (switch) — tepdayo 1 [Mapaptnpa A: Texvikég mpodilaypadeg — Nivakag
ouppopdwond]
o Awotaoelg tou switch <1U
24 mapexopeveg BUpeg 10 Gbe SFP+
Auvatotnta otoifagng (stacking)
Taxutnta Stapetaywyng = 640 Gbps
2 redundant hot-swappable power supplies
Eyyunon amod Tov Katackeuaotr) €popou Lwng

O O O O O

e Transceiver, SFP+, 10GbE, SR, 850nm Wavelength, 300m Reach — Kit — tepayta 5
e Cable SFP+ to SFP+,10GbE,Copper Twinax Direct Attach Cable,0.5 Meter — Kit — tepayla 10

NpoPAenopevog NpoiimoAoylopog samnavng: 9.000,00 € (evvéa XIAASEC EUPW) PN cupMEPAOUPBavVOUEVOU
tou ONA (oo pe ®NA: 11.160,00 €)

Kputiplo aloAdynong n mAéov ocupdEpouca amo OLKOVOLKN amoyn mpoodopd He Pdaon tn BEATIOTN
oX€0n TOLOTNTOC KAl TLUNG.

MAnpodopieg yla kataBeon mpoodopwv:

16pupa Texvohoyiag kat Epeuvag - lvotitouto Moplakr¢ BioAoyiag kat BlotexvoAoylag
N. MAaotrpa 100, Baow\ika Boutwv HpakAsiou Kpritng TK 70013

Yrioyn: MNowpaln MNavayiwtag (email: offers-2017 @imbb.forth.gr)

KataAnktikn nuepopnvia katdbeong npoodopwv: 04/12/2017
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Mapaptnya A: TeXVIKEG npodiaypa®eg — MNMivakag CUPHOPP®ONG

Npodiaypadn Anaitnon
Fevika
Na avodepBel To LOVTEAO KL N ETALPLA KATACKEUNG NAI
ApBu6Gg Movadwv 1
To MPOTELVOLEVO CUCTNA TIPETEL VA Elval KaTaokeuaotr SleBvoug epBéAelag, NAI
ouyXpovn¢ texvohoyiog.
Alaotdoelg tou switch (Udog os U) <1U
Na npoodepbet pe 2 redundant hot-swappable power supplies NAI
Na npoodepBei pe redundant fans NAI
Texvikég Mpodlaypadég
CPU memory > 2GB
Flash memory > 256MB
Packet Buffer memory > 9MB
AplBuo¢ mapexopevwy Bupwv 10GbE SFP+ >24
Auto-negotiation (speed, flow control) NAI
Auto MDI/MDIX NAI
Avuvatotnta otoifaéng (stacking) NAI
AplBUOC cuokeuwv Tou popolV va cuvdeBolv otny iSla otoifa (stack) >12
MéyLotn BewpnTikr) cUVOALKN TaxUTNTa dtapetaywyng (throughput) > 640 Gbps
Méylotoc aplBuodg unootnplopevwy VLAN > 4000
AplBudc MAC SleuBuvoswy > 131000
Tayutnta npowbnong makétwy (packet forwarding rate) > 476 Mpps
Port Mirroring NAI
Yrootrpn MTU > 9200 bytes
YriootrplEn IEEE 802.1qg (VLAN tagging) NAI
YrniootrpiEn IEEE 802.1v (protocol based VLANS) NAI
Yrniootnpién IEEE 802.1p NAI
YrootApién IEEE 802.1d (Spanning Tree), IEEE 802.1s (MSTP) kat IEEE 802.1w (RSTP) NAI
YriootrpEn per VLAN RSTP NAI
YriootrpiEn Voice VLAN NAI
Yoot piEn 802.3ad NAI
YrootrpiEn 802.3x (flow control) NAI
Yrootrpt§n 802.1AB (LLDP) NAI
Yriootnpl&n IPv4/IPv6 NAI
YrniootnpEn RIP, OSPF, VRRP NAI
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IPv4 & IPv6 Static Routes > 1000
IPv4 Dynamic Routes > 8000
IPvé Dynamic Routes 2 4000
OSPF routing interfaces > 8000
RIP routing interfaces >512
VLAN routing interfaces >128
ARP entries > 6000
NDP entries > 1000
Port based QoS, Flow based QoS NAI
L4 Trusted Mode (TCP/UDP) NAI
RSPAN NAI
Na diaBétel USB port & RJ-45 Management Port NAI
Awayeiplon and GUI & CLI NAI
YriootrplEn SSH, SSL, SNMP v1/v2/v3, HTTP NAI
Yoot piEn IGMP v1/v2/v3 Snooping NAI
YrootrpeEn RMON groups 1,2,3,9 NAI
YriootripiEn RADIUS, TACACS+, SNMP traps NAI
ECMP groups 21000
YriootrpiEn 802.3AX (LAG load balancing) NAI
BPDU & IP Address Filtering NAI
Yoot piEn LDAP Extensions NAI
Eyyonon
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